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\ ) n mn
(81) PervoHanbHas 1 MecTHas OpoO>KHas CeTb
O6wmii cTaTyc peanunsaumm
Mokasatenn Pe3ynbTaThl KOHTPO/bHbIE TOYKK brogpxet

6 NnokasaTefiell B 0OTUETHOM
nepuoge, U3 HuX:
- 6 AOCTUrHY TbIX NOKazaTenei.

3 pe3ynbTaToB B 0TYEeTHOM
nepuose , U3 HKX:
-0 JOCTUIHYThIX pe3ynbTaTOoB.

7 KOHTPONbHLIX TOYEK B
OTYETHOM nepuoae , N3 HUX:
-6 [AOCTUTHYTbIX KOHTPO/IbHbIX
TOYeK.

1884054.11 TbIC. py6., 77.50%

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA

oTCyTCTBMKE OTK/IOHEHWIA




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n

HaviMeHOBaHWe noka3aTens
O3P/nokasatens 3agauyu, He sBAsOLLENCS
O3P, pe3ynbTaTta

OnwucaHune pucka

OueHKa BO3MOXKHbIX
nocnescTBuWiA pucka

YpoBeHb pUcKa

MnaHupyemble Mepbl
pearvnpoBaHus

CpoK BbINOMHEHNSA
mepbl

OTBETCTBEHHBIV 32
npuHsaTHe mep (PUO,
[OMKHOCTb,
opraHusauus)

OTCyTCTBYHT KKOUEBbIE PUCKM
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

No
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTata u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecneveHns

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunThbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

10

(01) MoBbILLEHO KAYECTBO AOPOXKHO CETU, B TOM YMC/e YUUHOI CETW, TOPOACKMX arnomMepaLumii

11

(05) Ha ceTvt aBTOMOBUBbHBIX
Jopor 06LLero nosb30BaHNs
(hefepanbHOro, PErMoHaNbHOrO UK
MEXMYHULMNATbHOTO 3HAYEHNS,
[LOPOXHOI CETU FOPOACKUX
arfioMepaLmii BbIMO/HEHI
[OPOXHbIe paboThl B LIENISAX
npvBeAEeHNs B HOPMaT1BHOE
COCTOSIHME, CHUXKEHWS YPOBHS!
neperpysku 1 MMKBUAaLumM Mect
KOHLIEHTpaLMK [LOPOXHO-
TPAHCMOPTHbIX NPOUCLLECTBUIA

570 259,50

570 259,50

570 259,50

364 634,51

23 357,26

4,10

111

KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

570 259,50

570 259,50

570 259,50

364 634,51

23 357,26

4,10

1.1.1

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

570 259,50

570 259,50

570 259,50

364 634,51

23 357,26

4,10

1.1.1

MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepPTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccuiickoli
degepauuny 6ropxKeTam
MYHULMNabHbIX 06pa3oBaHuii

152 875,80

152 875,80

152 875,80

152 875,80

0,00

0,00

1.1.1.

BHOMKETBI MyHULMNAbHBIX
06pasoBaHuii

152 875,80

152 875,80

152 875,80

152 875,80

0,00

0,00

OTCYTCTBME OTK/IOHEHMWIA

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

. IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecreueHns pe':ﬁgl:‘c;ﬁla'\gro BrOKETHAS BHOKETHBIX BIOKETHbIE Mg_?gﬁgggze (5)*100
npoeKTa pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
||
114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(11) Cyb6wekTamu Poccuiickoii
Pesepaumm BbINOMHEHbI PaboTbl N0
CTPOUTENLCTBY U PEKOHCTPYKLMK
1.2 aBTOMOGWBHBIX Jopor 1 630 082,70 1 630 082,70 1630 082,70 0,00 1 630 082,68 100,00
pervoHanLHoro unu
MeXMYHWLMNAIbHOr0, MECTHOTO
3HayeHns
KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
121 l cybbekTa Poccuiickoii 1630 082,70 1630 082,70 1630 082,70 0,00 1 630 082,68 100,00
depepauun, B T.4.:
1.2.1. 610/KeT cybobekTa Poccuinckoi o
1 . denepaLyn 1630 082,70 1630 082,70 1630 082,70 0,00 1630 082,68 100,00 OTCYTCTBME OTK/IOHEHUI
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
1.2.1. 610pKeTa cybbekTa Poccumitckoli
5 defiepaLyi GIOKETaM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHbIX 06pa3oBaHuii
1.2.1. 610 KeTbl MyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 ob6pa3zoBaHuii ' ' ' ' ' '
124 BHEGHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 (02) MpuBeaeHbl B HOPMATUBHOE COCTOAHME/NOCTPOEHbI UCKYCCTBEHHbIE COOPYXKEHWUSA Ha aBTOMOGW/LHBIX A0POrax pPermoHasbHOro UM MeXXMYHULMNaIbHOTO Y MECTHOTO 3Ha4YeHUs
2.1 (01) OCYLIECTBNEHbI MEPOMPUATUS | 531 614 90 230 614,20 230 614,20 0,00 230 614,17 100,00
Nno JOPOXHOW [eATENbHOCTU B

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

MporHosHble
cBefieHus

7
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecneqenns nacnopTom BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
OTHOLLEHWM aBTOMOBWNbHbIX JOPOT
06LLIero Nob30BaHMs
pernoHanbHOro uamn
MEXXMYHMWLUNaNbHOr0, MECTHOIO
3HAYeHUs N UCKYCCTBEHHbIX
COOPYXXEHWIA Ha HWX
KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
2.1.1 l cybbekTa Poccuiickoii 230 614,20 230 614,20 230 614,20 0,00 230 614,17 100,00 OTCYTCTBUE OTK/IOHEHWIA
depepauun, B T.4.:
2.1.1. 610/KeT cybobekTa PocCUincKoi o
1 . denepaLyn 230 614,20 230 614,20 230 614,20 0,00 230 614,17 100,00 OTCYTCTBME OTK/IOHEHUI
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
2.1.1. 6r0pKeTa cybbekTa Poccuniickoli
5 defiepaLyi GIOKETaM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
2.1.1. 610 KeTbl MyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 06pasoBaHuii ' ' ' , ) ,
214 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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O6beM (hHaHCOBOro obecneyeHns, Thic. py6nel VicnonHeHwe, Tbic. pybneit
Ne g HanmeHoBaHve pe3ynbTata u MpoueHT

= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit

n/n = MCTOHHKY (PMIHAHCOBOTO CsofHas NnmnTel YYTeHHble
© obecneqenns nacnopTom BropKETHas BHOPKETHBIX BHOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bcero no pervoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCEX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 2 430 956,40 2 430 956,40 2 430 956,40 364 634,51 1884 054,11 77,50

KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOMKET CybbeKTa

PoCCUTCKON DefIepaLm, B T.4.: 2 430 956,40 2 430 956,40 2 430 956,40 364 634,51 1884 054,11 77,50

610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 2 430 956,40 2 430 956,40 2 430 956,40 364 634,51 1884 054,11 77,50

MEeXOHMKEeTHbIE TPaHCHEPThI GrompKeTa

cy6bekTa Poccuiickoii depepauum 6rogkeTam 152 875,80 152 875,80 152 875,80 152 875,80 0,00 0,00

Y/ p
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
610KeTbl MyHULMMANbHBLIX 06pa30BaHui 152 875,80 152 875,80 152 875,80 152 875,80 0,00 0,00
y p
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHanbLHoro npoekrta B 2023 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHel, 2023 roga

Ne n/n HanmeHoBaHWe pe3ynbTaTa . (Thic. pyGrieri)
AHB (e MapT anp YEV NIOH non aBr CeHT OKT HOA6
1 MOBbILLEHO KA4eCTBO AOPOXHON CETMW, B TOM YUC/IE YIMYHOI CETW, FOPOACKMX arloMepaLimii
1.1. | HaceTn aBTOMOBUBHBIX JOPOr 06LLEro No/b30BaHWA (efepanbHOro, PErMoHaIbHOTO MY MEXMYHULMNAIBHOTO 3HAYEHNS, JOPOXHO CETU FOPOACKMX arloMepaLmii BbINOMHEHbI JOPOXHbIE
paboTbl B LieNSX NPUBELEHUS B HOPMATUBHOE COCTOSIHWE, CHUXEHMS YPOBHA NEPErpy3Kku 1 IMKBUAALMN MECT KOHLEHTPALMK [OPOXHO-TPAHCMNOPTHBLIX NPOUCLLECTBUIA
MnaH 0.00 11 960.80 | 11 960.80 | 45 024.10 {126 087.40|126 503.90|176 168.40 |396 080.80 [524 983.70|570 259.50|570 259.50 570 259.50
®akT/nporHo3 0.00 0.00 0.00 [23357.23 [23357.26 | 126 503.9 | 176 168.4 | 396 080.8 | 524 983.7 | 570 259.5 | 570 259.5 570 259.50
0 0 0 0 0 0
1.2. | Cybbektamm Poccuiickoii defepauum BbIMOMHEHb! paboTbl N0 CTPOUTENLCTBY M PEKOHCTPYKLMM aBTOMOBU/IbHBIX JOPOT PETVIOHASTBHOTO MAWM MEXMYHULMNAIbHOTO, MECTHOTO 3HAYEHNS
MnaH 1629 735. (1630 082. (1630 082. (1630 082. (1630 082. | 1630 082. (1630 082. |1 630 082. |1 630 082. |1 630 082. |1 630 082. 1630 082.70
55 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70
PakT/nporHo3 1573 576. (1589 795. 1 630 082. 1 630 082. [1 630 082.|1 630 082.|1 630 082. |1 630 082. |1 630 082.|1 630 082. |1 630 082. 1630 082.70
50 14 68 68 68 68 68 68 68 68 68
2 MpuBefeHbl B HOPMATUBHOE COCTOSIHWE/MOCTPOEHbBI UCKYCCTBEHHBIE COOPYXKEHUSA HA aBTOMOBUBHLIX [OPOrax PernmoHaIbHOro Un MeXXMYHULMNAILHOTO U MECTHOIO 3HaYeHUs!
2.1. | OcywecTBneHbl MepONPUATUS NO AOPOXKHON AEATENbHOCTY B OTHOLLEHUM aBTOMOBUBbHBIX JOPOT O6LLEr0 NO/b30BaHNA PErMOHAIHOTO MY MEXXMYHULMNaIbHOTO, MECTHOTO 3HAYEHUS 1

NCKYCCTBEHHbIX COOpy>K€HI/II7I Ha HUX

MnaH 0.00 0.00 0.00 [230614.20]230 614.20|230 614.20|230 614.20 (230 614.20 {230 614.20 | 230 614.20 | 230 614.20 230 614.20
PakT/nporHo3 0.00 0.00 0.00 230 614.1 (230 614.1 [ 230 614.1 [ 230 614.1 | 230 614.1 | 230 614.1 | 230 614.1 | 230 614.1 230 614.20
7 7 7 7 7 7 7 7




